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ZARZĄDZENIE NR „...A.^„^ /" "/

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie 2018 roku i w układzie wykonawczym budżetu na rok 2018

Na podstawie art 249 ust. l i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2017 r., póz. 2077 ze zm.) oraz § 19pkt l uchwały Nr XXXIV/247/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie
z dmą 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2018 zarządzam, co

następuje:

§ l. W uchwale Nr XXXIV/247/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2018 i w zarządzeniu Nr 1624/18 Burmistrza Choszczna z dnia

8 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2018, wprowadzam zmiany

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. - ^

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Otrzymują:

l) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.
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Załącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna

z dnia 30 maja 2018 r.
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WYSZCZEGÓLNIENIE

(Zadania własne)

^^^^^^^^^S^^^KSiSS^W^^Si^^^^^^^
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup ushig pozostałych

'^^^^^^^^^pso^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ms^^
Ochotnicze straże pożarne

Zakup ushig remontowych

Zakup usług pozostałych

lll^®^ffi^^^^^^^^U^^^^^^^^%IS^^:^]^!^śi^^
Pozostała działaność

Podatek od towarów i ushig (V AT)

Podatek od towarów i ushig (VAT)

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

E^?(lziiiu3^^%SKS^ĘM^:;i^^^^^^^^^^^^^%^S^^i;&?''Ll? '^ ^y^^^K^^'^

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe

OGÓŁEM:

w tym wg jednostek wykonujących:

l. Vrwd Miejski w Choszcznie

(zadania własne)

Nitó^^i^^S^)l^llPa:^^^^^^^^^^^^^^S^?'^?Sii^;K^Si
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

BE^^^B^^^^t&[^ZItjŁ^^IPlĘrt^:p^
Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zwiększenie

l 000,00

l 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

71 446,02

4 206,27

698,00

0,00

0,00

698,00

85 350,29

9 000,00
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l 000,00

l 000,00

0,00

S^ffftiM
8 000,00
8 000,00

0,00

Zmniejszenie

^M™OiW?
l 000,00

0,00

l 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

.SWylKf:

71 446,02
4 206,27

IKSEMW
698,00

500,00

198,00

0,00

85 350,29

9 000,00

l 000,00

0,00

l 000,00
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8 000,00

0,00

8 000,00
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2. Biuro Obslugi Szkół Samorwdowych

(zadania wfasne)

Oświata i:wydiowamei?f2^^^^::;-^ l:!^^^^^^^^^|f^1-^^'^;)

Pozostała dzialaność

Podatek od towarów i usług (VAT)

Podatek od towarów i usług (VAT)

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

3. Mieisho-Gmifwy Ośrodek Pomocy Syołecwej

(zadania whsne)

Rodżina^A®®^^^';''.^..:^;''; ^wrT^^^%U^'^^^:^^^^^;':K^.^

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże shzbowe krajowe

OGÓŁEM:

75 652,29
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75 652,29
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71 446,02

4 206,27

698,00
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85 350,291
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